GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRAi^Oi
DO RIBEIRO

Ctxísíar e Ê^azífr
6 Cl riüí;;;c: ít'kí5;c'ioí

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N°154, DE 27 DE JANEIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1”, NOMEAR o Sr". WELINGTON FERREIRA DA SILVA,

portador do RG n" 3.085.694 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob on"

044.407.683-26, para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE

OBRAS PÚBLICAS, da Secretaria Municipal de Obras e Infra-Estrutura do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2". Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 27(VINTE E SETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

CNPJ: 41.S22.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64888-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3570-1473 EMAEU prefeituradeba{xagrande^bolxom.br

Ãnõ «jli '• Teresina {P[) - Quarlãíêira^^^ iro de"ioas ' Edí^o VCCXLIX 275
#■

ld:X67G4B6DD28D6674^OOVERNÒ MÚHiCIPÁL DE

SBAIXACmANM
ÍÍDO nseRO

GESTtl>?My‘}03ft-

^eOVSRHO MÚNICfPÁi. 06

IMM
omXoiM»-aMB

P) ÁS ategaçé^s rel^asà dfterertóaçâo de encargos spcíáfe e; demão de

obm riSò. sâo, a pHnc(pto> sufidéntes para désdássHicar a praposta. PORTARIA N^155> DE 28 PE JANEIRO DE 2025

especialmônta considerando a pos^ltóade de ajustes na plarrllha de t^stos

sem alteração.do valor global da j^^^Ksta. O PREFEITO MENICIPÂE DE BÁEXA GRANDE DÒ RIBEIRO,

ESTADO pO PIAUÍ, JÓSE EIRS SOUSA, no USO de suas airibüiçOes Ic^s
que thcs sÁo.çonferíd^porl^i:Em: arce da exposto, condui^ peta manutér^ da décísâo da

Çaníssao d9;Ucttaçao.tip Muntópta da Baíra Grande do Ribeiro - pr, utna .vez:que os

aigomentoe da emprèisa Pica Pbu Construções é«8o erh oónaoHônda óeár» 09 prinçrplos r

da lidíaç^ e çoM a jurispnjtóric^'appcávél;

RESOEVÉ:

.Art. 1°. NOMEAR n Sro^ FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS,

;; ^ítaílora'dóRGn®92&57«.;^I-72S^/MAeinscríanoCPFo'^926j576.64l -

para exercer o cargo dC DlRÉ^I^ DO DEPARTAMENTO DE
PROGRAMAS EDUCACIONAIS, da Secretaria Muáie^ da Educaçõo, do

.Mimíclpio de Baixa Grande do Rjbeiror Estudo do Piotd!

Éado^flo; 8^0 melhor juízo.

BafksGránite do RIMro - PI. 24 d« janolro ds 2025.

ArC^% Révogr^s as dispojuç^s^ cm contrário,; a preséntc portar^ entra

vigor na data de sua^ publicação, rctrougmdo seüs efeitos, a 26 dejáhèírode

2025.

OABINETÊ DOPREFEITO MUNIClPAl;t>E BAD^ GRANDE DO

lUBEIRO. AOS 280^Í#Ê E OITO) DIAS DO MÊS DÉ JANEtRO DO ANO

::í;de-2(M5. S:-;:'
ld:05D5O9C97dl564BA

FUbtiqur^ç, argistre-sus a cumpra>sc.

GOVERNO M&NIÇlPAt. OE

JOSE-LGIS SOUSA:

i - PREFEITO MUNICIPAL.-
'•■òeááJtoafto^MÍMí-

.T
í|'i

X ÍCl;X51905F5750366D6

IOOV6RNO Dl

O arÉ^ltO MUNICIPAL pE RAIXA GRANDE PÓ RÍBEIRÓ,

ESTADO.DO PlAUI, ÍI0SEXU15 SOUSA^ no uso de soas atribuições legais

que lhes sáo çdnfenâ^ por Leb

.ísgr^.-'
■ MBlSOtO»-»»

PORTARIA NnS6,; PE 2R BE JÁ^ÍRQ Í>E 2Ò25

IR^OLVE:
o PREFEITO MUNiOPAE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAIXI, JOSE.LUIS SOÜSA, no tisoidósoaa DCríbuiçÕcs legáb

que:the9 sSbibónferidlas porLei:Art r. nomear; o Sr^. AVELlNGTON FEIUlEIRA DA SILVA,

portador; do RG n" 3.085.694 SSP-Pl, ii^fo no .q*F (MF) spbiW

p4440?.683T26, para exercer o cargo êm^iliissãodç ÇOORDENADORipE

Obras PÜBLICASj da Sccreiaiia Mank^ ide Obras e Inóa-Estnilura do

Mumcfpío de Baixa Giaode do RSiein)^ Estado do Plaai.

RESOLVE:

Art. IV NOMEAR o St^; ERIVALDO RODRIGUES DE SpUSA,

portad^doKG «* 014908682006-5 SSP-MA, Inscrito no GPF n® 660,435.223-

49. para exeroéór :d éargo éin comiss&} de ASSESSOR ESPEClAEi da

Secreta^ Municipal de.Obras e Infia-Estrutura do Monicipio de Baixa Grande

do Riboiro- EStadò doi Piàúi.Artã\ .I^^vo^das as di^siçõe» em. contráiio. 8 presente portaria entra

çm vigorna data ^ súapúbUçaçto, rélroagindo seus efeitos a 02 dejaneiro de

2025; Art.2V Revogâdaa as disposições em contrário, a presente portatia entra

em yigòniaãata de sua publicação, cetfoa^dó sèus efeitosia20dc janeirodó

2025.-
GÁBtNÉfE DO PREFEITO MliMÇIPAt DÈ BAÍXÃ GR^DE DÓ

RBEIRp, AOS 27(VINTE E SETE)DlAS.DO MÊSpE JANEIRO DO ANO

DE 2025;

GABINETE DÓ PREFEITO MÚNICIPAT DE BAÍXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 2«(yiNTB E OITO)DlAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE2025.Pnbique-se, registrerse e compra-s&
Publiquc-se, registFCTSé e ciimpra^sc.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL-
JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNJGÍPAÍ^

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais